
DECYZJA NR 1/2022 
Nadleśniczego  

Nadleśnictwa Staszów 

z dnia 17.01.2022 r.  

 

w sprawie wprowadzenia cennika detalicznego na surowiec drzewny 

 

[zn.: NI. 801. 1. 2022] 

 

 Na podstawie § 22 ust.3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe, w związku z §3 ust.11 Zarządzenia nr 57 Dyrektora Generalnego Lasów 

Państwowych z dnia 22 listopada 2021r roku w sprawie sprzedaży drewna w 

Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe na lata 2022 - 2023 

postanawiam, co następuje:  

 

§1. Wprowadzam do stosowania załącznik nr 1 do niniejszej Decyzji z 
postanowieniami szczegółowymi dotyczącymi sprzedaży detalicznej. 

§2. Wprowadzam do stosowania cennik detaliczny na surowiec drzewny dla, 
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej Decyzji.  

§3. Dopuszcza się sprzedaż sortymentów niewymienionych w cenniku według 
następujących kryteriów: 

 
1) drewna kłodowanego iglastego WK wg cen na sortymenty W0 iglaste dla 

odpowiedniego rodzaju.  
2)  drewna sklejkowego WB1 za dopłatą w wysokości 15 % do cen surowca WB0    
danego rodzaju. 
3)  drewna okleinowego WA1 za dopłatą w wysokości 30 % do cen surowca WA0 

danego rodzaju. 
4) drewna WDP liściastego wg cen WD liściastego pomniejszonych o 10%. 

§4. Cennik należy upublicznić poprzez wywieszenie go w widocznym miejscu w 

kancelariach leśnictw oraz na stronie internetowej Nadleśnictwa Staszów. 

§5. Traci moc Decyzja nr 6/2021 Nadleśniczego Nadleśnictwa Staszów z dnia 
19 lipca  2021 r. 

§6. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

       NADLEŚNICZY 

 


